
Uchwala Nr 216/2022 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 7 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
l 998r. (Dz. O. z 2020 roku, poz. 920 ze.zm.). art. 19 pkt 19, art. 112 ust. l 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 roku poz. 
1876 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 
W regulaminie organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gołdapi stanowiącym załącznik do uchwały nr 20/2019 Zarządu Powiatu 
w Gołdapi z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi, w § 5 
dodaje się ust. 3 w brzmieniu: ,,§ 5 ust. 3. Przy PCPR w Gołdapi działa Dom 
dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży dla 5 osób" 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gołdapi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~J~~apski 

a ~ rianna 

Członkowie Zarządu: 

I. Andrzej Ciołek ······ / ~ ·········· .. ........ ..... . 

2. Grażyna Barbara Senda ..... p , ......... . 
3. Stanisław Wójtowicz .. .... $~~~f_~ ......... . 



Uzasadnienie do 
uchwały Nr 216/2022 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gołdapi. 

Proponuje się zmianę regulaminu PCPR przyjętego Uchwałą Nr 20/2019 
Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 20 lutego 2019 roku zmienionego Uchwałą 
Nr 27/2019 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 29 marca 2019 roku oraz 
Uchwałą nr 147/2021 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 17 lutego 2021 roku 
poprzez dodanie nowej placówki tj. Dom dla matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży. W 2021 roku Powiat Gołdapski pozyskał od Wojewody 
Warmińsko - Mazurskiego dotację na adaptację poddasza na część mieszkalną 
na potrzeby okresowego pobytu matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży". 
Inwestycja została zakończona i wymaga uregulowania prawnego. Placówka 
będzie mieściła się w strukturze organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gołdapi. 

Mając powyższe na uwadze wnoszę jak na wstępie. 

ST~. STA 

Jv ! :a ~ zna 
lNar lzf. fewska 


